
Zařazení žádosti do programu

Program:

PROGRAM PRO ROZVOJ EKOLOGICKÉ VÝCHOVY, VZDĚLÁVÁNÍ A OSVĚTY (EVVO) NA ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE 
NA OBDOBÍ LET 2022 AŽ 2025 

 ANO  NE
Rozvoj EVVO ve školách a školských 
zařízení

 ANO  NE Podpora projektů EVVO

 ANO  NE Rozvoj EVVO v mimoškolní činnosti  ANO  NE
Zájmové kroužky – včelařský, 
myslivecký, rybářský

Žadatel – základní údaje

Fyzická osoba Právnická osoba

Název právnické osoby: IČO:

MIE, z.s. 22672532

Právní forma:

Spolek

Datová schránka: DIČ: Podpora de minimis:

q7fupu5 CZ  ANO  NE

Adresa sídla právnické osoby:

Kraj: Okres:

Ústecký kraj Litoměřice

Obec: PSČ:

Mšené-lázně – 41120 Mšené-lázně – 41120

Ulice: č.p.: č.o.:

Ředhošť 101          

Statutární orgán:

Jméno a příjmení: Funkce:

Samir Trabelsi předseda

Telefon: E-mail:

602661912 organizator@mie.cz

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby  podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě 
úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se 
o evidující osobu; v případě, že je žadatel o dotaci zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o svém skutečném 
majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo, pokud taková zahraniční 
evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické 
osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy (Evidence skutečných majitelů):

ZPZ_EV_0098_25

1/6



Doplňte ve tvaru: jméno a příjmení/název; bydliště/sídlo; datum narození/IČ; telefon/e-mail; výše 
podílu (%)

Identifikace právnických osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výši tohoto podílu:

Doplňte ve tvaru: jméno a příjmení/název; bydliště/sídlo; datum narození/IČ; telefon/e-mail; výše 
podílu (%)

Jiná kontaktní osoba:    ANO  NE

Kontaktní osoba:

Jméno a příjmení: Funkce:

Jiří Tošil předseda

Telefon: E-mail:

602661912 organizator@rede.cz

Kontaktní adresa (Kontaktní osoba):  ANO  NE

Bankovní a daňové údaje

Peněžní ústav (banka): Číslo účtu:

Raiffeisenbank a.s. 2858055001 / 5500

Plátce DPH: Odpočet DPH:

 ANO  NE  ANO  NE

Informace o projektu

Název projektu:

Jedlý prales

Místo realizace projektu:

Ředhošť

Termín zahájení projektu: Termín ukončení projektu:

10.2.2025 31.12.2025

Cíl projektu:
(Stručně popsaný účel, kvatifikace měřitelných cílů, vymezení cílové skupiny, předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou 
skupinu a kraj)

ZPZ_EV_0098_25

2/6



Cílem projektu je vytvoření centra praktických eko aktivit s důrazem na udržitelnou ekonomiku regionu a
obnovitelné zdroje zdravých potravin. S dětmi vysadíme sazenice ovocných stromů a zeleninové a bylinkové záhony. 
Děti se naučí sklízet ovoce, zeleninu a bylinky (později též samosběr). Naučíme je rozpoznat jaké účinky mají tyto 
přírodniny na jejich zdraví a na okolní přírodu. Naučíme je, jak se tyto plodiny dají šetrně uchovávat. Jak se dají 
přebytky ekologicky zabalit a nabídnout prostřednictvím výdejního automatu dalším lidem. Děti si vytvoří dekorace 
(bylinkové věnečky, vázané květiny, bylinkový herbář), které také mohou prostřednictvím automatu nabídnout. 
Cílem projektu je vytvořit místo, kde se děti, ale i jejich rodiče budou moci fyzicky seznámit s celoročním užitkem 
udržitelné zahrady (včetně statistik - čas/voda/udržitelnost.
apod), Místo, kde mohou získat její plody a dekorativní předměty do svých obydlí. Zároveň děti získají povědomí o 
tom, jak cenné jsou jejich dekorace a výrobky z plodů pro ostatní lidi prostřednictvím drobného prodeje ve 
výdejním automatu. Získají také vlastní zkušenost z pěstování a přípravy produktů, takže není třeba kupovat vše v 
řetězcích. Akce Dožínky-oslava.

Popis výchozího stavu:
(Stručný popis výchozího stavu u žadatele o dotaci a jeho okolí, zdroje vstupních informací, způsob jejich  zpracování 
a vyhodnocení)

V současné době máme již na pozemku vysázené některé ovocné stromy. Zároveň je zde menhirový kruh a stavíme
energetickou pyramidu. Provádíme zde ekologické zážitkové programy, vzdělání a osvětu pro školní děti a veřejnost. 
Podporujeme prodej výrobků z ekologických aktivit v rámci místní akce Ředhošťské trhy.

Navrhovaný postup realizace projektu:
(Jednotlivé kroky a metody, které zajistí dosažení zamýšleného cíle, klasifikace dílčích etap realizace)

Projekt zahájíme návštěvou zahradnictví a výběrem rostlin. Dále vybereme a nakoupíme potřebné vybavení, zde se 
děti seznámí s nástroji pro práci na poli. Poté už mohou děti vysázet nové rostliny. Jak rostliny porostou, budou se 
děti o ně starat a seznamovat se s jejich využitím v praktickém životě. Zároveň provedeme přípravu k osazení 
automatu (přivedení elektřiny, vybudování základu). Bude probíhat sběr plodů, výroba dekorativních předmětů, 
ochutnávky, výuka ekologického uchovávání plodů a nabídka plodů (včetně balení, příprava na prodej) ve výdejním 
automatu. Za utržené peníze uspořádáme akci Dožínky, kdy budeme grilovat buřtíky a slavit.

Časový harmonogram projektu:
(Časový rozpis jednotlivých etap realizace, zahájení a ukončení projektu, zpracování závěrečné zprávy a vyúčtování projektu)

únor-květen - výběr a nákup rostlin, ekologická výchova, nákup vybavení, výuka přípravy terénu na sázení a setí + 
praktická výsadba. Ekologická osvěta. Nákup výdejního automatu. Přípravné práce k osazení a zprovoznění 
automatu.
květen- říjen - ekologická výchova, sběr plodů a jejich zpracování, ochutnávky, výukové programy (účinky na zdraví, 
okolní přírodu, způsoby uchování a zpracování), výroba dekorativních předmětů, prodej výrobků a plodů, akce 
Dožínky
listopad-prosinec - příprava rostlin na zimu, doprodej produktů na uskladnění, rekapitulace projektu a jeho
vyúčtování

Položkový rozpočet

Položka Hodnota položky
 (v Kč)

Dotace 
z Ústeckého 
kraje (v Kč)

Vlastní zdroje
 (v Kč)

Ostatní zdroje*
 (v Kč)

Rozdělení (v %) 100,00 80,00 20,00 0,00

Náklady na materiál:

ZPZ_EV_0098_25

3/6



rostliny-stromy,keře,semena,saze
nice)

24 000,00 19 200,00 4 800,00      

vybavení na sběr, nářadí, váha 6 000,00 4 800,00 1 200,00      

výdejní automat 170 000,00 136 000,00 34 000,00      

Náklady na práci a služby:

mzdy (DPD, DPČ) 50 000,00 40 000,00 10 000,00      

Ostatní náklady:

              0,00 0,00      

Celkem (v Kč): 250 000,00 200 000,00 50 000,00 0,00

Dle čl. 4 odst. 3 písm. d) Programu se celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny 
směrem dolů.
* (dary, leasing, ze státního rozpočtu, z jiných fondů – pokud je umožněno programem)

Celkové náklady projektu (v Kč):
Požadovaná výše dotace 
od Ústeckého kraje (v Kč): Vlastní zdroje (v Kč):

250 000,00 200 000,00 50 000,00

Čestná prohlášení

Čestně prohlašuji, že:

vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v  posledních 3  letech neproběhlo insolvenční řízení, 
a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku;

vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu;

vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce;

vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik 
živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem (sloučení, splynutí, 
rozdělení obchodní společnosti);

vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny 
podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen;

žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro  trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s  předmětem podnikání žadatele, nebo  pro  trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 
majetku, jde-li  o  právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo  každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem žadatele či  členem 
statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;

žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem;

ZPZ_EV_0098_25

4/6



žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České 
republiky (finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské 
unii, Ústeckému kraji a  jiným územně samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek 
se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti);

žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník;

žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění Ústeckého kraje 
další projekty:

 Ano  Ne

Přehled příloh

– čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis;

– nedílné přílohy dle přílohy;

– osvědčení o právní subjektivitě žadatele o dotaci;

– doklady o ustanovení statutárního zástupce;

– doklad o přidělení IČO, doklad o přidělení DIČ;

– doklad o zřízení běžného účtu;

– údaje o  skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
ve  formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo  s nahrazením 
novými údaji,  jedná-li se  o  evidující osobu;  v  případě,  že je žadatel o  dotaci zahraniční právnickou 
osobou, doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci 
skutečných majitelů, nebo, pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační údaje všech 
osob,  které jsou  skutečným majitelem zahraniční právnické osoby,  a  předloží doklady,  z  nichž vyplývá 
vztah všech osob k  zahraniční právnické osobě,  zejména výpis ze  zahraniční evidence obdobné 
obchodnímu rejstříku,  seznam akcionářů,  rozhodnutí statutárního orgánu o  vyplacení podílu na  zisku, 
společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy – netýká se obcí

ZPZ_EV_0098_25

5/6



Prohlášení a podpis

Žadatel prohlašuje, že  údaje uvedené v  této žádosti (i  ve  všech  přílohách) jsou  pravdivé. Souhlasí 
se  zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního titulu a  výše poskytnuté dotace 
a  se  zápisem těchto  údajů do  veřejně přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem 
Ústeckého kraje.

V případě doručování elektronicky do datové schránky (ID t9zbsva) nemusí být žádost podepsána elektronickým 
podpisem, ani ji není třeba potvrzovat písemným podáním shodného obsahu či  předložením originálu. Žadatel 
disponující zaručeným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žádost vždy podepíše.

V případě doručování elektronicky e-mailem na ePodatelnu (epodatelna@kr-ustecky.cz) musí být žádost 
podepsána zaručeným elektronickým podpisem.

V případě doručování poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje musí být žádost 
podepsána vlastnoručně oprávněnou osobou, popřípadě opatřena otiskem razítka.

V .......................... dne ..........................           

(razítko a podpis)

ZPZ_EV_0098_25

6/6


